
  

 

 

 

 

 

暑さも日に日に増してきている今日この頃。皆様はいかがお過ごしでしょうか？ 

世の中ではマスクも外し、以前の風景が戻ってまいりましたが、高齢者施設となる、デイサービスセンター鈴ご利用時

には、マスク着用を引き続きお願いしております。しかしながら、熱中症にも、こまめな水分補給と、マスク内の空気の入

れ替えなど、ご自身でもお気を付けくださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

  

 

すずだより 第 11号  

デイサービスセンター 

住所→橿原市土橋町 495 

電話→0744-33-9822 

 

 

 

 

 

         
     ＠SUZU0.701 で検索    

 

 

 

皆様においてもご存じのことと思いますが、政府より令和 5 年 5 月 8 日（月）

より新型コロナウイルスは 5類に変更されることとなりました。 

当施設は多数の方々が集まり、感染リスクの高い方もおられます。 

皆様に安心してお越しいただけるように、これまで同様に、スタッフ・利用者様

ともに検温、アルコール消毒、換気、マスク着用等の感染対策をこれまで通り継続

してまいります。 

 

 暑くなってきますので、マスクも汗で汚れるなどがあるかと思われます。マスク

の予備をご持参くださいますようお願いいたします。 

皆様にご協力のお願いです 

鈴での一幕 こどもの日 

          

5月イベント 

おやつレク 


